
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

Н И Ж Н Е О М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

О М С К О Й  О Б Л А С Т И  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«22» июля  2024  г.                                                                                    № 395-П  

с. Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 18.04.2023 г. № 171-П «Об 

установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, 

и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и 

подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими 

и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» (в редакции изменений от 21.08.2023 года 

№ 386-П) 

 

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 5 Закона Омской области от 28.12.2005 N 722-ОЗ "О государственной 

политике Омской области в жилищной сфере", Уставом Нижнеомского 

муниципального района Омской области, Администрация Нижнеомского 

муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Постановление Администрации Нижнеомского муниципального 

района Омской области от 18.04.2023 № 171-П «Об установлении размера 

дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, 

находящегося в собственности членов семьи и подлежащего 

налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и 

предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Постановления слова «не превышающей величину одного 

прожиточного минимума» заменить словами «не превышающей 1,5 кратную 

величину прожиточного минимума». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнеомский 

муниципальный вестник и разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Нижнеомского муниципального района Омской области 

по строительству, газификации и ЖКХ Воронцова В.С. 
 

 

И.о. Главы Нижнеомского  

муниципального района                                                                А.В. Вахрушев  

consultantplus://offline/ref=19802FF143767E63101438D358F4510167AA4532DF9665E03EA5B027FB3F373F64813174E2CFC8EA2A384C8E781AE36DDE91DFDFF2C377A459iAJ
consultantplus://offline/ref=19802FF143767E63101426DE4E980E086BA31E3BD99F6DB36BF9B670A46F316A24C13721A18BC4EA2D3318DB3E44BA3C9FDAD2DBE9DF77A2873F41E050iEJ
consultantplus://offline/ref=19802FF143767E63101426DE4E980E086BA31E3BD99F68B564F1B670A46F316A24C13721B38B9CE62D3606DF3851EC6DD958iCJ

